г. Москва

Содержание: О направлении аспирантов на V Международную научно-практическую
конференцию «Релейная защита и автоматизация электроэнергетических систем

России»

На основании служебной записки директора ИЭЭ от 12.04.2019 и информационного
письма от 08.04.19 о согласовании докладов студентов и аспирантов ФГБОУ ВО
«НИУ «МЭИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Направить на V Международную научно-практическую конференцию

«Релейная защита и автоматизация электроэнергетических систем России». которая

пройдет с «23» апреля 2019 г. по «26» апреля 2019 г. в г. Чебоксары. по адресу

проспект Тракторостроителей, д.103а. аспиранта каф. РЗиАЭ Елкина Сергея

Владимировича (направление подготовки: 13 .03 .02. вид оплаты обучения:

госбюджет).

2. Руководителем выезда назначить старшего преподавателя кафедры РЗиАЭ
А.И. Коваленка.

3. Бухгалтерии оплатить проезд в оба направления Москва-Чебоксары-Москва.
включая трансфер до места проживания, проживание в гостинице и суточные.

4. Оплату произвести за счет субсидии на финансовое обеспечение выполнения
государственного задания.

5. Пропуски студентами и аспирантами учебных занятий в период поез;жи

считать пропусками по уважительной причине без последующей отработки. за

исключением лабораторных работ, отработка которых производится студентами в

соответствии с графиком, установленным соответствующей кафедры.

6. Все расчеты произвести через руководителя выезда Коваленка А.И.

Проректор Драгунов В.К.